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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                              Tiranë më, ___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS (SPE) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Faks: Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail: QSUT@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.qsut.gov.al  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: (emri, e-mail) 

Frenkli Hasimllari 

Frenkli.hasimllari@qsut.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

– Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66425-04-18-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi Stapler për 

QSU ‘Nënë Tereza’, për mbulimin e nevojave 24 mujore” 

 

5. Fondi limit: 136,871,960 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 163,295,952 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH, 

konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 18.04.2023: 

1,215,235.37 (një milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e pesë pikë 

tridhjetë e shtatë) Euro pa TVSH dhe 1,449,844.20  (një milion e katërqind e dyzet e nëntë 

mijë e tetëqind e dyzet e katër pikë njëzet) Euro me TVSH.  

 

Vlerat janë konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 

18.04.2023 me kurs këmbimi 112.63 (njëqind e dymbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë. 

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 3,126,130 (tre milion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH. Shumatore e çmimeve për njësi në Euro: 27,755.75 (njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

Të konvertuara në Euro, sipas kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 18.04.2023. 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga nënshkrimi. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 19.05.2023  Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 
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